
Dz.U./S S72
14/04/2021
183544-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:183544-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
2021/S 072-183544

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-180
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 1) w zakresie merytorycznym – Pan Piotr Łabęda; 2) w sprawach dotyczących procedury 
zamówień publicznych – Pani Lidia Krzyczyńska
E-mail: zut@zut.com.pl 
Tel.:  +48 583260100
Faks:  +48 583221576
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zut.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/443806

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/443806
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednoosobowa spółka gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów niebezpiecznych oraz innych niż niebezpieczne
Numer referencyjny: 11/PN/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

14/04/2021 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zut@zut.com.pl
www.zut.com.pl
https://platformazakupowa.pl/443806
https://platformazakupowa.pl/443806


Dz.U./S S72
14/04/2021
183544-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór przez Wykonawcę odpadów niebezpiecznych oraz innych niż 
niebezpieczne o kodach:
— 02 01 08* – Odpady z agrochemikaliów zawierające substancje niebezpieczne, w tym środki ochrony roślin I 
i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne),
— 08 01 11* – Odpady farb i lakierów zawierających rozpuszczalniki organiczne lub inne substancje 
niebezpieczne,
— 08 01 12 – Odpady farb i lakierów inne niż wymienione w 08 01 11,
— 15 02 02* – Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte w innych grupach), tkaniny do 
wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. PCB),
— 16 05 06* – Chemikalia laboratoryjne i analityczne (np. odczynniki chemiczne) zawierające substancje 
niebezpieczne, w tym mieszaniny chemikaliów laboratoryjnych i analitycznych,
— 19 08 08* – Odpady z systemów membranowych zawierające metale ciężkie,
— 20 01 13* – Rozpuszczalniki,
— 20 01 19* – Środki ochrony roślin I i II klasy toks...

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór przez Wykonawcę odpadów niebezpiecznych oraz innych niż 
niebezpieczne o kodach:
— 02 01 08* – Odpady z agrochemikaliów zawierające substancje niebezpieczne, w tym środki ochrony roślin I 
i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne),
— 08 01 11* – Odpady farb i lakierów zawierających rozpuszczalniki organiczne lub inne substancje 
niebezpieczne,
— 08 01 12 – Odpady farb i lakierów inne niż wymienione w 08 01 11,
— 15 02 02* – Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte w innych grupach), tkaniny do 
wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. PCB),
— 16 05 06* – Chemikalia laboratoryjne i analityczne (np. odczynniki chemiczne) zawierające substancje 
niebezpieczne, w tym mieszaniny chemikaliów laboratoryjnych i analitycznych,
— 19 08 08* – Odpady z systemów membranowych zawierające metale ciężkie,
— 20 01 13* – Rozpuszczalniki,
— 20 01 19* – Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, 
insektycydy),
— 20 01 27* – Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne,
— 20 01 29* – Detergenty zawierające substancje niebezpieczne,
— 20 01 32 – Leki inne niż wymienione w 20 01 31,
w celu poddania ich procesom odzysku polegającego na ich przetwarzaniu i przygotowaniu do dalszego 
odzysku, w tym recyklingu, bądź unieszkodliwieniu, zgodnie z decyzjami posiadanymi przez Wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

14/04/2021 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S72
14/04/2021
183544-2021-PL

3 / 5

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
— jest wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w odpadach i gospodarujących 
odpadami (BDO). Wpis winien być dokonany przez marszałka województwa właściwego dla siedziby 
Wykonawcy i winien zawierać pozwolenie na transport odpadów stanowiących przedmiot niniejszego 
zamówienia,
— posiada decyzje administracyjne w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, tj. pozwolenie 
na prowadzenie procesu odzysku polegającego na przetwarzaniu odpadów i przygotowaniu do dalszego 
odzysku, w tym recyklingu R1, bądź unieszkodliwiania w procesie D10 w drodze przekształcenia termicznego,
— do dnia 5 marca 2020 r. złożył wniosek o zmianę decyzji w zakresie gospodarowania odpadami do organu 
właściwego do wydania

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie OC prowadzonej 
działalności na kwotę 300 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje instalacją do prowadzenia odzysku, w 
tym recyklingu w procesie R-1 lub unieszkodliwiania w procesie D-10.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi część II SWZ.
Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa, o której mowa w 
pkt 1 powyżej.
Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzania zmian do zawartej umowy na podstawie art. 455 ustawy Pzp 
w sposób i na warunkach szczegółowo opisanych we wzorze umowy stanowiącej II część SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

14/04/2021 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S72
14/04/2021
183544-2021-PL

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/05/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/05/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w Gdańsku, przy ul. Jabłoniowej 55, 
POLSKA w Dziale Zamówień Publicznych.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformazakupowa.pl
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kwiecień 2022.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

14/04/2021 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S72
14/04/2021
183544-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art. 180–198 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/04/2021

14/04/2021 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

